
UCHWAŁA nr 2/X/2014 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 22 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Prezydium Zarządu Głównego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 20, ust. 3 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się Prezydium Zarządu Głównego WOPR: 

1. Sławomir Gicewicz - Prezes WOPR; 

2. Krzysztof Skrzyniarz - Wiceprezes Zarządu Głównego WOPR; 

3. Paweł Błasiak - Wiceprezes Zarządu Głównego WOPR; 

4. Piotr Synowiec - Wiceprezes Zarządu Głównego WOPR; 

5. Mariusz Krzywiński - członek Zarządu Głównego WOPR; 

6. Robert Dworak - członek Zarządu Głównego WOPR; 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


